

# Årsredovisning

---

## *Bactaviva AB*

559222-4389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Peter Ekre

2025-06-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver FoU-arbete och erbjuder varor och tjänster inom området mikrobiologi, framförallt människans mikrobiom, samt förvaltar löpande lös och fast egendom. Företaget har sitt säte i Solna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten bedrivs i lab- och kontorslokaler på Gunnar Asplunds Allé 38 i Solna. En process för produktion av magsyraresistenta kapslar innehållande frisk tarmflora (feces från friska donatorer) har utvecklats och optimeras nu vidare.

Kapslar innehållande autolog feces (personlig) har testats, med anslag från EIT (European Institute of Technology), i en kontrollerad klinisk studie på forskningspersoner som behandlats med antibiotika utan biverkningar och med god tolerabilitet. Denna säkerhetsstudie publicerades under 2023. Vidare används nu kapslar innehållande allogen feces (donerad från frisk givare) för behandling av patienter med Clostridoides difficile diarréer med goda resultat. De behandlingarna genomförs av och på Infektionskliniken på Danderyds sjukhus.

Arbetet med att regulatoriskt uppgradera verksamheten till vävnadsinrättning inom det kommande, reviderade vävnadsdirektivet (EU), som skall vara färdigt för implementering i augusti 2027, fortsätter enligt plan. Företagets patentansökan inriktad på förebyggande behandling med autologa kapslar resulterade under 2021 i ett godkännande av patentmyndigheten i USA och under året har även patentmyndigheten i Australien givit positiva förhandsbesked.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	294	209	0	364	508
Resultat efter finansiella poster	-407	-500	-707	-197	-54
Soliditet %	33	65	72	83	44

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	56 063	1 618 937	-659 887	-499 719
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-499 719	499 719
- Årets resultat				-406 718
- Belopp vid årets utgång	56 063	1 618 937	-1 159 606	-406 718

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	1 618 937
Balanserat resultat	-1 159 606
Årets resultat	-406 718
<i>Summa</i>	<i>52 613</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	52 613
<i>Summa</i>	<i>52 613</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	293 880	208 560
Övriga rörelseintäkter	33 871	135 866
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>327 751</b>	<b>344 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-668 568	-635 097
Personalkostnader	-56 481	-199 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 508	-12 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-737 557</b>	<b>-847 004</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-409 806</b>	<b>-502 578</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 148	2 859
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 088</b>	<b>2 859</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-406 718</b>	<b>-499 719</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-406 718</b>	<b>-499 719</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-406 718</b>	<b>-499 719</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 508	25 016
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		12 508	25 016
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 508</b>	<b>25 016</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13	63 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 242	298 536
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		187 255	362 430
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 174	406 724
<i>Summa kassa och bank</i>		130 174	406 724
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>317 429</b>	<b>769 154</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>329 937</b>	<b>794 170</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	56 063	56 063
<i>Summa bundet eget kapital</i>	56 063	56 063
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	1 618 937	1 618 937
Balanserat resultat	-1 159 606	-659 887
Årets resultat	-406 718	-499 719
<i>Summa fritt eget kapital</i>	52 613	459 331
<b>Summa eget kapital</b>	<b>108 676</b>	<b>515 394</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	99 000	138 516
Övriga skulder	112 261	130 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>221 261</b>	<b>278 776</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>329 937</b>	<b>794 170</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	62 540	62 540
Utgående anskaffningsvärden	62 540	62 540
Ingående avskrivningar	-37 524	-25 016
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 508	-12 508
Utgående avskrivningar	-50 032	-37 524
Redovisat värde	12 508	25 016

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ytterligare fakturering har skett under 2025 och som därmed stärkt bolagets eget kapital.

## UNDERSKRIFTER

Solna

*Hans Peter Ekre*  
Hans Peter Ekre  
2025-06-04

*Ola Flink*  
Ola Flink  
2025-06-04

*Lars Engstrand*  
Lars Engstrand  
2025-06-04